
Acuerdo de 27 de octubre de 1851 nombrando Jeneral  de 
Brigada al Coronel don Fruto Chamorro, 

El Gobierno. Supremo—En uso de sus facultades 
ACUERDA: 

1. 15  Nombrase Jeneral de Brigada al Coronel don 
Fruto Chamorro. 

2. 1' Comuníquese á quienes corresponde.—Granada, 
octubre 27 de 1851.—Alfaro, 

http://enriquebolanos.org/

